
From: ehbarak <ehbarak1@gmail.com>
To: <urizakay@netvision.net.il> אורי זכאי
CC:

Date: Sat, 1/22/2011 9:01:15 PM
Subject: Re: " עצות מכסא הקיביצר "

Uri, Thx. Keep sharing with me your thoughts. We are too busy now. In few weeks we'll start moving with the
new party (El Is�klal). EB

Sent from my iPhone

On Jan 21, 2011, at 15:13, אורי זכאי <urizakay@netvision.net.il> wrote:

אהוד שלום.
 
 

 לשעבר ובהכוונתם מטחי הארטילריה של הצהבת העיתונאית בסיוע "חבריך" הפוליטיים
מכים בך בכל כוחם ובשעה הזאת הארטילריה התקשורתית הזאת היא הפועלת בזירה
בלעדית והיא פועלת נגדך ולרעתך.  אז מה עושים ?.  נכון לעכשיו, אבל לא לאורך זמן נוקטים
   " לכן המשכיל בעת ההיא ידם כי עת רעה היא" ( עמוס ה' כג, ).   לפי עצתו של הנביא עמוס 
נותנים להם לירות את כול התחמושת, לומדים מה ומכינים תשובות, במקביל לוחצים על
היועץ המשפטי ומבקר המדינה שיסיימו את בירורם ויחרצו דינם בנושא גלנט ואז יוצאים
מהחפירות להתקפת נגד כמשפט דברי הימים " ... להשיב לרשע לתת דרכו בראשו ולהצדיק

צדיק לתת לו כצדקתו ". ( דברי הימים ב' ו' כג' )
התקפת הנגד שלך צריכה להיות בשני שלבים שלב ראשון לגופם של אנשים ושלב שני לגופו

של עניין.
גופם של האנשים פירושו לתקוף אותם אישית. להציג אותם ערום ועריה תוך הצגת
הנכלוליות שלהם. אני מניח שזה לא יהיה קשה בעניינו של פרץ, בעניינם של האחרים שלידו
אני לא יודע, אתה יודע את העובדות טוב ממני. צריך לשקול האם גם לטווח נגד נבחרים
מקדימה, בעיקר ציפי. בשלב הזה צריך, ומוקדם ככל שניתן ובמידה ויתחילו רינונים להציג
את כול התגלגלות המערכת הכספית של העבודה , עוד מהימים של הקדנציה הראשונה שלך
( הכול בהנחה שאין שלדים בארון ). חשוב להכפיש לא על ידי קללות וגידופים אלא בשפה
רהוטה על ידי הצגת עובדות. חשוב לסבך את העיתונאים שיש עליהם מידע שידעו את
העובדות אבל בחרו להציג תמונה מעוותת המשרתת את האג'נדה שלהם ולא מביאה את
העובדות לאשורם, אותם עיתונאים השותפים למסע ההכפשה. אתה במצב שכניעה
לעיתונאים על ידי שתיקה תזיק לך יותר מאשר יציאה לדו קרב אתם ברחובה של עיר. זכור
 תחמושת מדויקת. זכור הדבר יש רגעים שחוסר תגובה גרוע מתגובה ובלבד שיש לך
שעיתונאים הכי חוששים ממנו היא שאמינותם תוצג קבל עם ועדה כבלוף, שיוצגו כשקרנים
או לפחות כמי שמעוותים את העובדות ונדרשים  להסביר למה כתבו כך או אחרת. זכור אותם
עיתונאים שתתקוף, אם תבחר לתקוף, יציגו עצמם כמי שהיו נתונים למעקב, ממש

דיקטטורה, כדאי שתהיה לך תשובה מוכנה.
גופו של עניין אתה חייב להציג את האני מאמין שלך, זה לא רושם זאת הרגשה של מי
שמסתובב בין חבריו שהפכו כלפיך מאוהב לשונא, חשוב שתסביר להם את התפיסה החזון
והדרך, כולל הדרך המעשית. כולם נתונים לשטיפת מח, אפילו אנשים שהיינו מגדירים אותם
"רציניים" שכחו מזמן במה דברים אמורים, לך זה ברור הם כולם הפכו לצערי "זומבים" של
תקשורת. יזום ראיון בטלביזיה וכתוב מאמר ארוך וממצה המסביר הכול, הכנס בהסברך
שאלות רטוריות שיחייבו את השומע / קורא להשיב לעצמו מה נכון לעשות ומה לא נכון. זה

שאתה צודק לא עוזר בשלב זה צריך לאמת את האזרח החושב עם המציאות שלך
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אין לך הרבה זמן ואם יש דברים שעניינו של גלנט לא עלול להזיק כדאי לחשוב האם לא
להתחיל בטיווח המכין נגדם כבר עכשיו.

ועצה אחרונה, גם אם אתה מקבל את עצותיי בחן אותם עם עוד משהו שאתה מעריך את
ניתוחיו, שמא יראה את הדברים קצת אחרת. 

 
בהצלחה, 

 
אורי.


